
Pos 

9 Klasse Quads (ab 14 Jahre) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

NF 

NF 

NF 

No. 

63 

171 

4 

8 

77 

99 

41 

19 

86 

801 

913 

2 

18 

33 

117 

21 

96 

27 

497 

82 

181 

78 

89 

44 

Name 

Zdenek Polacek 

Martin Bach 

Max Mildenberger 

Gijs Wentink 

Marie Lücke 

Sina Willmann 

Lukas Stribny 

Miro Cappuccio 

Steven Palm 

Marlon Pfeifer 

Ralf Scharnbach 

Steffen Helfrich 

Thomas Zienecker 

Leon Sochor 

Jan Hoogendoorn 

Robin Thiel 

Mick Bungener 

Leon Theisen 

Anke Scharnbach 

Felix Schulze 

Milena Krafthöfer 

Mae Luna Bungener 

Manfred Zienecker 

Marjolein Dekker 

Club/Wohnort 

MCC Eckartsborn 

MSF Winningen 

MSC Oberes Weißtal 

AMC Langgöns 

MSC Sechshelden 

Mcc Ettringen 

MCC Eckartsborn 

Msc Wieslauftal 

Jan Hoogendoorn 

Msc Wieslauftaal 

Mick Bungener 

MSF Winningen 

MCC Ettringen 

AMCC Heringen im DMV 

De Veluwse Zandhappers 

Veluwse Zandhappers 

Team 

SiX-3 Czech Racing Team 

171 Motosport 

CRQF Racing 

Jay Parts Racing Team 

Yamaha Goldspeed Team Willmann 

RNH Racing Team 

Kleinmetall Racing powered by Willmann 

Willmann Quad Racing 

Ls_Parts_33 

Hoogendoorn Quadracing 

Bungener Racing Team 

Theisini Racing 

Willmann Quad Racing 

Schulze Racing Team 

Quad MX Live Racing 

Bungener Racing Team 

WeDirt 

DMR Racing 

R1  

25 

22 

20 

14 

15 

16 

18 

0 

12 

10 

9 

8 

0 

6 

13 

7 

11 

4 

3 

2 

5 

0 

0 

0 

R2  

22 

20 

15 

18 

16 

14 

12 

25 

10 

11 

9 

8 

13 

7 

0 

4 

0 

6 

5 

3 

0 

0 

0 

0 

Ges. 

47 

42 

35 

32 

31 

30 

30 

25 

22 

21 

18 

16 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

8 

5 

5 

0 

0 

0 

Gedruckt: 19.10.2003 00:50:20 

Zeitnahme & Auswertung: www.kleinmetall.de 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

09 - Quad ab 14 / 10 - Quad ab 40 

Gesamtergebnis 

Aufenau 1,650 Km 


